
Uchwała 3/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-01-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2023-01-17

Numer

uchwały
3/23

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania skargi Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu delegowanego do Prokuratury

Krajowej na uchwałę nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie

wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w

których następuje spalanie paliw

Uchwała nr 3/23                   

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie przekazania skargi Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu delegowanego do Prokuratury

Krajowej na uchwałę nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie

wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w

których następuje spalanie paliw

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art.

34, art. 35 § 1 i 4 oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi

(Dz. U. z 2022 r. poz. 329, 655,1457 i 1855) – uchwala się co następuje:

§ 1.

Postanawia się przekazać skargę Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Nowym Sączu delegowanego do Prokuratury Krajowej

na uchwałę nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na

obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie

paliw wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.

§ 2.

Upoważnia się Ludwika Rakowskiego - Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego do:

1)    udzielenia odpowiedzi na skargę oraz jej przekazania wraz ze skargą i aktami sprawy, do Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Warszawie;

2)    udzielenia pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu oraz pracownikowi organu zatrudnionym w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie do reprezentowania Sejmiku Województwa Mazowieckiego

przed sądami administracyjnymi w postępowaniu dotyczącym niniejszej skargi.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 17.01.2023 12:08

uchwała nr 3/23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 117.38 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


